Edital de Convocação para Entrevistas Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 03/2024, torna público convocação da candidata com

inscrição deferida para a função de Professor Especialista em Currículo (PEC).

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidata: Data: Horário:

Edneia Cristina do Carmo Santos. 25/04/2024 09h00

Itaquaquecetuba, 23 de abril de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.